

Žádost podle zákona 106 o poskytování informací

Žadatel: Jan Hrbáček, Hradecká 92/18, Praha 3, 130 00, nar. 6. 12. 1971, r.č. 711206/3321, ID datové schránky: 7njtppw

Oslovený: Lesy hl. m. Prahy, Práčská 1885 106 00 Praha 10 – Záběhllice, ID datové schránky: 4n8xbv7

Text žádosti:

Tímto Vás dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů zdvořile žádám o tyto informace:

Informace ke všem zakázkám Lesů hl. m. Prahy, prováděných společností Zahradní architektura Tábor s.r.o., a to včetně podlimitních, datum přidělení, cena - za posledních 5 let. Totéž v případě firmy Greenery Plus s.r.o.

Kdo o přidělení zakázek rozhodoval, který odbor oddělení, kdo je podepisoval?

Byly zakázky vysoutěženy, jak, přiděleny, kým?

Pracovala někdy LHMP Mgr. Eva Jakubcová či její příbuzný? Jak se do funkce dostala, výběrové řízení, jiná forma výběru, dosazení, kým?

Podílela se Mgr. Eva Jakubcová či její příbuzný na výběru dodavatelů pro LHMP, v kolika případech - konkrétně, v jaké výši? Podílela se na výběru dodavatelů Zahradní architektura Tábor s.r.o., Greenery Plus s.r.o.?

V případě, že by se prokázaly u některých zakázek příbuzenské vztahy či střety zájmů, jak je LHMP řeší či hodlá řešit?

Mockrát vám děkuji za kladné vyřízení.

Přeji vám klidný den. V Praze dne 19. 5. 2023, Jan Hrbáček v. r., zasláno datovou schránkou

datum: 31.5.2023
vaše zn.:
naše zn.:
odesílatel: Ing. Ondřej Palička

Pan
Jan Hrbáček
Hradecká 92/18
130 00 Praha 3
dat. schr.: 7njtppw

Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím na dotaz ze dne 19.5.2023

Vážený pane Hrbáčku,

k Vašemu dotazu datovanému dne 19.5.2023 Vám sdělujeme následující:

1. Informace ke všem zakázkám Lesů hl. m. Prahy, prováděných společností Zahradní architektura Tábor s.r.o., a to včetně podlimitních, datum přidělení, cena - za posledních 5 let. Totéž v případě firmy Greenery Plus s.r.o.

Zahradní architektura Tábor s.r.o. - seznam zakázek přikládáme v příloze.

Greenery Plus s.r.o. - evidujeme pouze jednu objednávku za odborný seminář v hodnotě 1.200,- Kč, s datem plnění 4.10.2021.

2. Kdo o přidělení zakázek rozhodoval, který odbor oddělení, kdo je podepisoval?

Proces zadávání veřejných zakázek prošel za posledních 5 let některými změnami, nicméně lze říci, že administraci jednotlivých zakázek zajišťuje oddělení veřejných zakázek. O přidělování zakázek nelze jednat, neboť jediným užívaným hodnotícím kritériem nabídek je nejnižší nabídková cena. Jedinou osobou oprávněnou jednat a podepisovat za organizaci Lesy hl. m. Prahy je ředitel organizace, Ing. Ondřej Palička.

3. Byly zakázky vysoutěženy, jak, přiděleny, kým?

Všechny zakázky byly vysoutěženy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a s vnitřními předpisy organizace Lesy hl. m. Prahy.

4. Pracovala někdy LHMP Mgr. Eva Jakubcová či její příbuzný? Jak se do funkce dostala, výběrové řízení, jiná forma výběru, dosazení, kým?

Ne, Mgr. Eva Jakubcová nebyla nikdy zaměstnancem organizace Lesy hl. m. Prahy. Nejsme si vědomi, že by zaměstnancem organizace Lesy hl. m. Prahy byl jakýkoliv její příbuzný.

5. Podílela se Mgr. Eva Jakubcová či její příbuzný na výběru dodavatelů pro LHMP, v kolika případech - konkrétně, v jaké výši? Podílela se na výběru dodavatelů Zahradní architektura Tábor s.r.o., Greenery Plus s.r.o.?

Ne, z důvodu uvedeného v předchozím bodě.

6. V případě, že by se prokázaly u některých zakázek příbuzenské vztahy či střety zájmů, jak je LHMP řeší či hodlá řešit?

Organizace Lesy hl. m. Prahy dbá důsledně na dodržování veškerých zákonů a také na zachování dobrého jména organizace. Z tohoto důvodu je jedním z páteřních dokumentů vnitřní dokumentace Etický kodex organizace Lesy hl. m. Prahy, který je možné najít na stránkách <https://lhmp.cz/>

Se srdečným pozdravem,

Ing. Ondřej Palička, ředitel organizace
Lesy hl. m. Prahy

Identifikátor	Název	Starý typ sml	Dodavatelé	Registr smluv	Datum od	Datum do	Smlouva s DPH
<u>C22/012</u>	Dodávka a instalace pásovin na okraje záhonů - Stromovka	Kupní smlouva	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588)	Odkaz	25.02.2022	31.03.2022	381 162,10
<u>C20/212</u>	Opravy a údržba mlatových cest a komunikací z kamene nebo kamenných odseků	Rámcová smlouva	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588)	Odkaz	21.08.2020	21.08.2024	6 534 000,00
<u>C19/097</u>	Dokončení výstavby Centrálního parku Jižní město	Dodatek	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588)	Odkaz	13.05.2019		0
<u>C18/298</u>	Centrální park Jižní město	Dodatek	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588)	Odkaz	30.11.2018	31.05.2019	0
<u>C18/180</u>	Změna termínu dokončení díla - Centrální park Jižní město	Dodatek	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588) ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588)	Odkaz	29.06.2018	30.11.2018	0
<u>C18/140</u>	Výbudování přírodního schodiště na Vítkově - změna doby plnění, navýšení ceny díla	Dodatek	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588) ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588)	Odkaz	12.07.2018	31.07.2018	431 570,70
<u>C18/067</u>	Stromořadí v ulici Ječná - úprava technických prvků a čišření stromových mříží	Smlouva o dílo	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588) ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588)	Odkaz	23.04.2018	30.06.2018	376 197,59
<u>C18/066</u>	Dokončení výstavby Centrálního parku Jižní město	Smlouva o dílo	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588) ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588)	Odkaz	23.04.2018	30.06.2018	11 309 072,63
<u>C18/028</u>	Výbudování přírodního schodiště na Vítkově	Smlouva o dílo	ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588) ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o. (14504588)	Odkaz	15.02.2018	30.04.2018	431 570,70